浙江省高等学校图书情报工作委员会

关于公布浙江省高校图书馆2015—2016年度
先进集体、优秀馆长及先进个人的通知

  浙高图秘字（2017）6号
全省各高等学校图书馆：

根据《关于评选浙江省高校图书馆2015—2016年度先进集体和先进个人的通知》（浙高图秘字（2017）1号）的要求，经各高校图书馆推荐或自荐，浙江省高校图工委八届四次常委会评议，共评选出23个先进集体、22名优秀馆长、90名先进个人。现予以公布（名单附后）。

希望受表彰的先进单位和先进个人再接再厉，为进一步繁荣浙江省高校图书馆事业做出新的贡献。
附件：浙江省高校图书馆2015-2016年度先进集体、优秀馆长及先进个人名单

                           浙江省高校图书情报工作委员会

                          二○一七年五月十日
浙江省高校图书馆2015-2016年度先进集体
浙江大学图书馆                     宁波大学图书馆与信息中心

浙江工业大学图书馆                 杭州电子科技大学图书馆

浙江师范大学图文信息中心           浙江金融职业学院图书馆

丽水学院图书馆                     浙江海洋大学图书馆

金华职业技术学院图书馆             杭州师范大学图书馆

浙江建设职业技术学院图书馆         绍兴文理学院图书馆

湖州师范学院图书馆                 浙江工商大学图书馆

浙江经贸职业技术学院图书信息中心   浙江旅游职业学院图书馆

浙江商业职业技术学院图书馆         浙江大学宁波理工学院图书馆

浙江机电职业技术学院图书信息中心   温州医科大学图书馆

浙江理工大学图书馆                 浙江传媒学院图书馆

嘉兴学院图书馆
浙江省高校图书馆2015-2016年度优秀馆长

陈  琳  杭州电子科技大学图书馆            施  强  丽水学院图书馆

田  稷  浙江大学图书馆                    叶英英  宁波大学图书馆与信息中心
胡朝德  金华职业技术学院图文信息中心      舒炎祥  绍兴文理学院图书馆
章  洪  浙江金融职业学院图书馆            赵继海  浙江大学宁波理工学院图书馆

周  云  浙江建设职业技术学院图书馆        黄旭伟  浙江工业职业技术学院图书馆

王云娣  浙江师范大学图文信息中心          龚景兴  湖州师范学院图书馆

田文雅  浙江经贸职业技术学院图书信息中心  陶水木  杭州师范大学图书馆
陈笑缘  浙江商业职业技术学院图书馆        陈  红  浙江工业大学图书馆
韩伟表  浙江海洋大学图书馆                卢静怡  浙江旅游职业学院图书信息中心
刘  翔  浙江理工大学图书馆                张  坚  中国美术学院图书馆
葛培华  嘉兴学院图书馆                    叶福军  浙江传媒学院图书馆
浙江省高校图书馆2015-2016年度先进个人
张金凤  宁波大学图书馆与信息中心            柴一葵  宁波大学图书馆与信息中心

徐建刚  浙江大学图书馆                      吴金华  浙江大学图书馆

陈月利  浙江大学图书馆                      范晨晓
浙江大学图书馆

卢  坚  杭州电子科技大学图书馆              刘晓荣  杭州电子科技大学图书馆

莫建华  浙江工业大学图书馆                  卢振波  浙江工业大学图书馆

韩  俊
 浙江理工大学图书馆                   孙瑞雪  中国计量大学图书馆

陈  梅
 浙江水利水电学院图书馆               郑春荣  浙江海洋大学图书馆

吴月英  浙江农林大学图书馆                   王学勤  浙江农林大学图书馆

吴爱民  温州医科大学图书馆                   潘向虹  浙江中医药大学图书馆

季鸿斌  浙江师范大学图文信息中心             赵  琼  浙江师范大学图文信息中心

许方英  杭州师范大学图书馆                   叶柏松  湖州师范学院图书馆

许经纬  绍兴文理学院图书馆                   钱  薇  绍兴文理学院图书馆

周维彬  台州学院图书馆                       叶华青  台州学院图书馆
邵显都  丽水学院图书馆                       朱咫渝  浙江传媒学院图书馆

王玲芳  浙江工商大学图书馆                   邱哨燕  浙江工商大学图书馆

程玉春  浙江财经大学图书馆                   王晓文  浙江警察学院图书馆

李海娟  浙江科技学院图书馆                   杨玮玮  宁波工程学院图书馆

叶映笛  浙江工贸职业技术学院图书信息中心     白  洋  温州大学图书馆

黄田青  嘉兴学院图书馆                       朱一红  浙江树人大学图书馆

乐思诗  宁波职业技术学院图书馆               楼健群  金华职业技术学院图书馆

石建军  浙江交通职业技术学院图书馆           刘小丽  浙江万里学院文献与信息中心

徐坚真  浙江工商职业技术学院图书馆           王  希  温州大学图书馆

俞杭臣
  浙江医药高等专科学校图书与信息中心  卓  然  浙江艺术职业学院图书信息中心

洪素兰  浙江商业职业技术学院图书馆          马  灿  浙江工业职业技术学院图书馆

鲁苗苗  浙江旅游职业学院图书馆              曹惠丽  浙江金融职业学院图书馆

邱大江  浙江经济职业技术学院图书信息中心    丁海晖  浙江建设职业技术学院图书馆

崔  弘  浙江经贸职业技术学院图书信息中心    李红杰  浙江育英职业技术学院图书馆

王咏梅  绍兴职业技术学院图书馆              李  文  杭州医学院图书馆

徐朝忠  浙江纺织服装职业技术学院图书馆      张献锋  湖州职业技术学院图书馆

黄  龙  衢州职业技术学院图书馆              徐水娥  杭州职业技术学院图书信息中心

王菲菲  浙江广厦建设职业技术学院图书馆      高万斌  宁波大红鹰学院图书馆

王  达  宁波城市职业技术学院图书信息中心    徐  奔  浙江省委党校图书馆

周  勤  浙江国际海运职业技术学院图书馆      夏孟帆  浙江大学城市学院图书馆

顾  莉  浙江外国语学院图书馆                施小青  杭州科技职业技术学院图书馆

姚纪林  金华教育学院图书馆                  吴淑芬  宁波教育学院图书馆

严时国  杭州万向职业技术学院图书馆          郭美娇  浙江同济科技职业学院图书馆

林培坚  浙江东方职业技术学院图书馆          汤满满  浙江大学宁波理工学院图书馆

吴慧群
浙江机电职业技术学院图书信息中心     胡蛟捋  浙江电力职业技术学院图书馆

韩雪飞  浙江邮电职业技术学院图书馆          翁稀稀  温州科技职业学院图书馆

霍东燕  浙江财经大学东方学院图书馆          孙旭萍  浙江越秀外国语学院图书馆

肖  蓉  嘉兴职业技术学院图书信息中心        阮世维  宁波大学园区图书馆

王  艳  宁波卫生职业技术学院图书信息中心    项姝珍  上海财经大学浙江学院图书馆

王  芬  浙江理工大学科学与艺术学院图书馆    陈  珈  同济大学浙江学院图书馆

吴志慧
 浙江警官职业学院图书信息管理中心     徐恭旭  台州科技职业学院图书馆

姜微君
 浙江农业商贸职业学院图书信息中心     刘剑虹
浙江农林大学暨阳学院图书馆